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شــما نگاه کنید ببینید آن کســانی که 
می خواهند وحدت ملت ایران را به هم بزنند، چه 
کسانی هستند؟ بدانید که اینها عوامل دشمنند؛ 
یا خودشان از متن دشمن دارند حرف می زنند، یا 
سرانگشت دشمنند؛ برو برگرد ندارد. آن کسی 
که ندای تفرقه  بین شیعه و سنی را سر می دهد 
و به بهانه  مذهب، می خواهد وحدت ملی را به هم 
بزند، چه شیعه باشد و چه سنی، مزدور دشمن 
است؛ چه بداند، چه نداند. گاهی بعضی ها مزدور 
دشمنند و خودشــان نمی دانند. خیلی از این 
مردم بیچاره  بی خبرِ سلفی و وهّابی که بوسیله  
دلارهای نفتی تغذیه می شوند تا بروند در اینجا و 
آنجا عمل های تروریستی انجام بدهند - در عراق 
یک جور، در افغانســتان یک جور، در پاکستان 
یک جور، در نقاط دیگر یک جور - نمی دانند که 
مزدور دشــمنند. آن مرد شیعی هم که می رود 
به مقدسات اهل سنت اهانت می کند و دشنام 
می دهد، او هم مزدور دشمن است، ولو نداند که 
چه می کند؟ من عــرض می کنم: عوامل اصلی 
دشمنانند. بعضی از این سرانگشتان - هم در 
بین اهل ســنت، هم در بین شیعه - غافلند، 
نمی دانند و نمی فهمند چکار می کنند؛ نمی دانند 
برای دشــمن دارند کار می کنند. )بیانات مقام 
استان کردستان   معظم رهبری در جمع مردم 

22 اردیبهشت 88( 
اگر بگوییم مســئله وحدت اسلامی یک مسئله 
اســتراتژیک و مسئله روز جهان اســلام است، بیراه 
نگفته ایم. در منطقه سوق الجیشی غرب آسیا وشمال 
آفریقا ذخایر خدادادی بســیاری در اختیار مسلمانان 
اســت، ضمن اینکه یک پنجم مردم جهان مسلمانند 
و بیشتر مسلمانان در همین منطقه ساکنند. بنابراین 
وقت آن رســیده که از همه ظرفیت های موجود در 
جهت استحکام پیوند بین مسلمانان بهره بگیریم و با 
تکیه بر مشترکات هر روز بیش از روز قبل اتحاد خود 

را در برابر استکبار و صهیونیسم حفظ کنیم.
جبهه ای جدید در برابر دشمن مشترک 

دشمنان اســلام صراحتا اعلام کرده اند: »جهان 
اسلام در قرن بیست و یکم یکی از مهم ترین میدان های 
زورآزمایی سیاست خارجی آمریکاست وتقابل اصلی 
آینده جوامع بشری برخورد فرهنگ اسلامی و فرهنگ 
غربی است«. روشن است که در چنین شرایطی تأکید 
بر مســائل اختلافی و تفرقه میان صفوف مسلمانان 
منطقی نیست. حجت الاسلام محمد طاهری کارشناس 
مسائل مذهبی در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»اختلاف در پاره ای از مســائل مانع اخوت اسلامی و 
وحدت مسلمانان نمی شود؛ وقتی اسلام به مسلمانان 
سفارش می کند که با پیروان ادیان آسمانی و مکاتب 
دیگر بشری با عدل و مسالمت رفتار شود و آنان را به 
مشترکات توجه می دهد؛ »بگو ای اهل کتاب بیایید به 
سوی سخنی که میان ما و شما یکسان است که جز 
خداوند یگانه را نپرســتیم و چیزی را همتای او قرار 
ندهیم و بعضی از ما بعضی دیگر را غیر از خدای یگانه 
به خدایی نپذیرد، هرگاه سرباز زنند، بگویید گواه باشید 

که ما مسلمانیم )64/آل عمران(.« 
وی با بیان این ســؤال که آیا مسلمانان نباید با 

بصیرت و مشترکات  دو بال اتحاد
 در برابرتوطئه  دشمنان

گالیا توانگر

توجه به مشترکات و کنار گذاردن اختلافات با یکدیگر 
با مسالمت و عدل رفتار کنند؟ ادامه می دهد: »بنابراین 
با توجه به آنچه بیان شد روشن است که وحدت میان 
مسلمانان و اتحاد بین فرق اسلامی امری لازم و ضروری 
است، هر چند ممکن است اهمیت این امر در شهرهای 
مرکزی ایران و مناطق شیعه نشین محسوس نباشد، اما 
درمناطق مرزی ایران و نقاطی که شیعیان و اهل تسنن 
در کنار یکدیگر زندگی می کنند، همچنین در صحنه 
بین المللی و مناســبات کشورهای اسلامی با یکدیگر 
وحــدت واتحاد بین مســلمین و پرهیز از اختلافات 
ضرورت و اهمیت این امر به خوبی قابل درک اســت. 
امام)ره( فرمودند: »امروز اختلاف بین ما تنها به نفع 
آنهایی اســت که نه به مذهب شیعه اعتقاد دارند و نه 
به مذهب حنفی و یا سایر فرق آنها می خواهند نه این 
باشد نه آن راه را این طور می دانند که بین شما و ما 
اختلاف بیندازند )صحیفه امام)ره(، ج 1۲، ص۲59(.«

تفرقه آفرینی با استفاده از فضای مجازی
بایــد مراقب باشــیم چــرا که دشــمنان برای 
تفرقه افکنی و رسیدن به اهداف شوم خود از شبکه های 

اجتماعی و ماهواره ای استفاده می کنند.
زینب صفایی پوریک دانشجو رشته تاریخ اسلام و 

فعال دانشجویی برایمان می گوید: »در جامعه اسلامی 
نیــز همواره وحدت و همدلی عامل موفقیت، و تفرقه 
موجب نفوذ و تسلط دشمن بوده است. استعمارگران 
غربی که برای چپاول ممالک اسلامی همواره با ارزش ها 
و تعالیم وحدت بخش و ظلم ستیز اسلام مواجه بوده اند، 
ایــن نکته را مدنظر داشــته اند که با ایجاد تفرقه بین 
مسلمانان و سرگرم کردن آنها به اختلاف های نه چندان 
مهم، بهتر می توانند به اهداف نامشروعشــان برسند. 
اگرچه تفرقه افکنی همیشــه در دستور کار دولت های 
غربی علیه جهان اســلام بوده، اما به نظر می رسد که 

چندی است  آنها در این زمینه فعال تر شده اند.«

وی ادامه می دهد: »یکی از شیوه های دشمن در 
تفرقه افکنی پخش متن ها و تصاویری در شــبکه های 
مجازی اســت که ذهنیت مذاهب را نســبت به هم 
حساس کنند. این مسئله دقیقا همان متد تفرقه افکنی 
بین قومیت هاست با این تفاوت که در این توطئه بیشتر 
بر مسائل اختلافی دینی می پردازند. هرگونه فعالیت 
این چنینــی ازهر طرف که صورت گیرد، مصداق بارز 
آب به آســیاب دشمن ریختن اســت و ما را ازهدف 
اصلی اســلام که همانا اتحاد در برابر دشمنان است، 
باز می دارد. در شرایط فعلی فرقه های اسلامی باید در 
اتحاد کامل با هم باشند و این مهم تنها یک مصلحت 

نیست، بلکه ضرورت جامعه اسلامی امروز ماست.«
ایجاد وحدت و دشمن شناسی 

وحدت و اتحاد مسلمانان همواره مورد نگرانی و 
اضطراب دشمنان اسلام و کشورهای غربی بوده، لذا 
آنها ســعی دارند تا با استفاده از ابزارهای متفاوت در 
این وحدت رخنه کرده و شکاف به وجود آورند. دیگر 
بر همگان واضح و مبرهن است که تفرقه افکنی یکی 
از ابزار دشمن به حساب می آید. هر زمان که پیوندهای 
بین مسلمانان بیشتر می شود و این اتحاد به شکل های 
مختلف در جهان نمود می یابد، دشمنان اسلام احساس 
خطر بیشــتری کرده و با توطئه و برنامه ریزی سعی 
می کنند تا مسلمانان را رو در روی یکدیگر قرار دهند.
احمد حیدری دانشجوی کارشناسی ارشد دکتری 
فلســفه اســلامی برایمان می گوید: »تنها چراغ راه 
پیش روی وحدت، بصیرت اســت.این بصیرت باید از 
طریق بازخوانی نظرات علما و نیز سیر در اخبار روز و 
تحلیل های سیاسی به دست آید. باید توجه داشت که 
کشورهای غربی و سلطه طلب با روش های متعددی 
برای ایجاد تفرقه اقدام می کنند و به دلیل ناتوانی در 
برابر مسلمانان هیچ گاه به صورت مستقیم وارد میدان 
نمی شوند. شــعارهایی که امروز با عنوان حقوق بشر 

توسط غربی ها سر داده می شود و حمایت از گروه و یا 
فرقه ای خاص از همین گونه اند. دشمنان اسلام همواره 
به دنبال ایجاد درگیری میان شیعیان و سنی ها و تفرقه 
در جوامع اسلامی هستند و هر بار جنگی را میان شیعه 

و سنی در خاورمیانه به راه می اندازند.« 
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »وحدت 
تنها در سایه دوراندیشی، گذشت، سعه صدر و دلسوزی 
حاصل می شود. یکی از تفرقه افکن های اصلی سناریو 
توطئه آمیز جدایی شــیعه و سنی اسرائیل است؛ چرا 
که هم نظام سرمایه داری از فروش اسلحه به مناطقی 
که جنگ مذهبیِ اختلافی دارند، سود  می برد و هم با 
سست شدن پایه های اتحاد مسلمین راه برای نقشه های 

اسرائیلی در منطقه خاور میانه باز خواهد شد.«
برمشترکات و کلام معصوم)ع( تکیه شود

لیلا هاشــمیان یک فرهنگی، یکی از اصلی ترین 
راهکارهــای تقویــت وحدت مســلمین را تأکید بر 
مشترکات عقیده ای دانسته و اضافه می کند: »مذاهب 
باید نقطه ثقل جامعه اسلامی را بر نقاط مشترک استوار 
گردانند. ضمنا فراموش نکنیم که اعتقاد به برادری بین 
شــیعه و ســنی تنها یک راهکار نیست، بلکه درمتن 
دین ماست. حقیقت روشن دیگر این است که عشق 
به اهل بیت )ع( در دل های شیعه و سنی می جوشد. 
وقتی کسی را دوست داریم، به کلامش پایبندیم. در 
مســئله اتحاد بین شیعه و سنی بیش از هر چیزمی 
توان به کلام معصوم)ع( متاسی شد. در زمینه پیمان 
اخوت در منابع شیعه و سنی بخصوص شیعی هزاران 
حدیث روشن وجود دارد که می توان آنها را پیش روی 
مسلمانان جهان اسلام قرار داد و با تکیه بر این گنجینه 

ضرورت ها را تبیین نمود.«
این فرهنگی ابزار رســانه ای را از برنامه های صدا 
و ســیما گرفته تا مطبوعات و سینما مهم ترین ابزار 
آفرینش وحدت و ترســیم افق روشن آینده در سایه 

پر برکت آن می داند.

 حجت الاسلام محمد 
طاهری کارشناس مسائل 

مذهبی: نقاطی که شیعیان و 
اهل تسنن در کنار یکدیگر 
زندگی می کنند و نیز در 

مناطق مرزی،همچنین در 
صحنه بین المللی و مناسبات 
کشورهای اسلامی با یکدیگر 
وحدت واتحاد بین مسلمین و 
پرهیز از اختلافات ضرورت و 
اهمیت این امر به خوبی قابل 

درک است.

هفته وحدت تجلی استکبارستیزی مسلمانان- بخش پایانی

سرمای هوا که توی صورتم می خورد، موج 
گرد و خاک هم وارد هوای تنفسی ام می شود. 
اهالی محله بلوارقیام- خیابان قیام چند سالی 
است که گرفتار پروژه ساخت وساز مترو شده اند.

حرف حسابشــان هم این نیست که اصلا مترو 
نمی خواهیم و یــا این طرح ملی تعطیل گردد، 
حرف حسابشان این است که چرا پروژه ای که 
باید 18 ماهه به پایان می رســید،5  سال آزگار 

است که طول کشیده و هنوز هم ادامه دارد.
رسول سیف الهی تبریزی ازکسبه محله که جد 
در جد در صنف قصابی بوده اند،گله مندانه به گزارشگر 
کیهــان می گوید: »ازمحرم به بعــد کلا خیابان را به 
خاطر پروژه مترو بسته اند.در پی این قرق کاسبی مان 
تا هشــتاد درصد افُت داشــته است. همسایه مان که 
ســوپرمارکت داشت، ورشکسته شد، بست و رفت! با 
ایــن اوضاع و احوال نمی توانیم به موقع چک هایمان 
را پــاس کنیم. من در قصابی 4 کارگر دارم که خرج 
زن و بچه هایشــان را می دهند، رویم نمی شود بعد از 
این همه سال که با هم کار کرده ایم، جوابشان کنم و 
بگویم بروید. از طرفی پول ندارم که بیمه و حقوقشان 
را بپردازم. با قرق شدن خیابان مشتری نمی آید و چرخ 

مغازه نمی چرخد.«  
مراد آزادبخت نانوا دارمحله با بیان اینکه 5 سال 
اســت که این نانوایی را دارد و از بخت بد سه سالش 
به پروژه متروسازی خورده، برایمان می گوید: »اوایل 
روزی 3700 تا نــان می پختم، اما الان این تعداد به 
نصف رســیده است. از طرفی همین دیروز فیش سه 
میلیونی مالیات هم از راه رســید. دیگر با این اوضاع 
کاســبی مانده ام چه کنم؟ کارگرهای نانوایی را کم 
کنم یا نه؟ شاید به زودی مجبور شوم دو تایشان رابه 
خانه بفرســتم؛ با خودم می گویم: »اگر ردشان کنم، 
خدا را خوش نمی آید با داشتن زن و بچه آخر سالی 

بیکار شوند.« 
همین طور کــه ردیف مغازه های خیابان قیام را  
پیش می رویم و درد دل های کســبه را شنوا هستم، 
چشــمم به ردیف مغازه ای بسته و قفل شده می افتد. 

یکی شان قبلا ســوپر مارکتی و دیگری ساندویچی 
بوده است.

رئوف نیا شــیرینی فروش محله می گوید: »من 
چهار ســال است که این شــیرینی فروشی را دارم و 
مشــتری هایم از زمان راه اندازی پروژه و قرق خیابان 

به نصف رسیده است.«
در انتهــای خیابان تجمعی از کســبه معترض 
گرد هم آمده اند. ازکریمی صاحب یک سوپر مارکتی 
کوچک می پرســم: »خب،حرف حساب چیست؟ آیا 
حرف شما این اســت که پروژه ملی متروسازی باید 

متوقف گردد؟ آیا این خواسته شدنی است؟«
وی صادقانه می گوید: »ما اصلا نمی گوییم تعطیل 
شود، حرف ما این است که چرا روز اول نماینده پروژه 
در مسجد محل به ما گفت؛ مدت زمان اجرایی شدن 
آن حد اکثر 18 ماه است والان کار به سه سال کشیده 
است؟! چرا طوری نمی گویند که ما برنامه ریزی دقیقی 

برای کسب و کارمان انجام دهیم؟«
ایــن مغازه دار ادامه می دهــد: »این خیابان در 
حال حاضر به کارگاه ســیمان سازی تبدیل شده و 
ذرات ســیمان به علاوه آلودگی همیشگی هوا حتی 

حق نفس کشیدن را از ما گرفته است.«
وی در حالی که به خانه های آن حوالی اشــاره 
می کنــد در تکمیل صحبت هایــش می گوید: »اکثر 

خانه های این منطقه نشست پیدا کرده اند.«
از کریمی سوال می کنم:»انگار این خانه سکنه ای 
ندارد؟!«وی پاسخ می دهد: »این خانه ابتدایی کوچه 
فــرار را بر قرار ترجیح داده اند و رفته اند و اما آن یکی 
خانه ســکنه اش چون جایی را نداشــته اند، بالاجبار 
نشسته اند.«به هر جهت اگر چه هیچ شهروندی موافق 
تعطیلی پروژه ملی متروســازی نیست، ولی اجرایی 
شــدن پروژه های عمرانی نباید به گونه ای پیش برود 
که زندگی مردم منطقه به کل فلج شده وآسیب های 

جدی به مال و جانشان وارد گردد. 
در این زمینه نه تنها شــهرداری بلکه دولت که 
وظیفه تامین مالی بخش عمده ای از هزینه های ساخت 

قطار شهری تهران را برعهده دارد، مسئول است.

نگاهی به مشکلات محله خیابان قیام در پی پروژه مترو سازی

این قطار به ایستگاه می رسد؟!

زینب صفایی پور یک فعال دانشجویی: یکی از شیوه های دشمن در 
تفرقه افکنی پخش متن ها و تصاویری در شبکه های مجازی است 
که ذهنیت مذاهب را نسبت به هم حساس کنند. این مسئله دقیقا 
همان متد تفرقه افکنی بین قومیت هاست با این تفاوت که در این 

توطئه بیشتر بر مسائل اختلافی دینی می پردازند.

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/7/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آدرس شــرکت به تهران خیابان آیت الله کاشانی، نرسیده به 
شــهرزیبا، خیابان کانون، نبش کوچه نهال، پلاک ۲5 طبقه 4 واحد 8 با 

کد پستی 1474613714 منتقل گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد 
ثبتی( انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/۲4 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد:

سمت اعضا هیئت مدیره بشرح ذیل تعیین گردید:
آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به سمت رئیس هیئت مدیره کد ملی 

0043۲16031
آقای محمد بیدآبادی به سمت عضو هیئت مدیره کد ملی 003۲۲80661

آقــای احمــد بیدآبــادی به ســمت نائب رئیــس هیئت مدیــره کد ملی 
0041638158

آقای عبدالحسین بیدآبادی عضو هیئت مدیره کد ملی 00438۲11۲1
آقای میثم بیدآبادی به سمت مدیرعامل کد ملی 0075350671

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک ســفته و برات و غیره به 
امضاء ۲ نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره بهمراه مهر شــرکت و اوراق عادی 
مراسلات و مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین دارندگان 
حق امضاء تعیین سمت مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا سهامی خاص
 به شماره ثبت 210279 و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

»تجدید فراخوان ارزیابی کیفی 
تأمین کنندگان کالا«

»فراخوان عمومی شماره ۹۵/۳0۲۳«
سازمان آب و برق خوزستان

ســازمان آب و برق خوزســتان درنظــر دارد »خرید لوله و اتصالات فایبرگلاس 
)GRP( شبکه آبیاری و زهکشی میاناب شوشتر واحد عمرانی داریون 6- واحد 
C1« را با شرایط مندرج در اسناد از طریق مناقصه به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید.

لذا از شــرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود با در دست داشتن معرفی نامه و اعلامیه 
واریز بانکی به مبلغ 200/000 )دویســت هزار ریال( به حســاب شماره 444959۲56 
بانک کشــاورزی شعبه شیلات اهواز )کد شعبه 17۲7( به نام شرکت مهندسین مشاور 
آب ورزان جهت خرید اســناد »ارزیابی کیفی« از تاریخ 1395/9/۲8 لغایت 1395/10/1 

از ساعت 8 صبح لغایت 16 به آدرس های ذیل مراجعه نمایند:
اهواز- کیانپارس- خیابان 7 شرقی- پلاک 12- تلفن 06133922675-76

تهران- خیابان ملاصدرا- خیابان شــیخ بهایی جنوبی- بن بست چهارم- پلاک 3 تلفن 
02188036494- 02188035725- شرکت مهندسین مشاور آب ورزان

جلســه افتتاح پاکات روز چهارشنبه مورخ 1395/10/15 رأس ساعت 10 صبح در سازمان آب و 
برق خوزستان- مدیریت اداری و تدارکات تشکیل خواهد شد.

آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت 9صبح روز چهارشنبه مورخ 1395/10/15 خواهد بود.
محل تحویل اسناد: اهواز- بلوار گلستان- ساختمان پنج طبقه- سازمان آب و برق خوزستان طبقه دوم اتاق ۲۲8 

دبیرخانه مدیریت حراست و امور محرمانه
ضمناً در صورت نیاز می توانید با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل نمائید:

333364۲0-061 و 061-331۲5397
روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان
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